
Fiche Horaire
Ligne : ZOU84_LigneD0202S1_CADEROUSSE_ BERARRIDES_ ETS_ORANGE

Téléphone : 04 90 63 01 82 ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD
Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 02S1A03 02S1A09 02S1A05 02S1A10 02S1A06 02S1A11 02S1A08 02S1A12 02S1A15 02S1A08 02S1A08 02S1A18
Services 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---
SARRIANS Place T. Aubanel 07:00 07:10

Pied Card 07:05 07:13
JONQUIERES Beauregard 07:09 07:15

Stade 07:13 07:18
Lotissement Les Ramades 07:00 07:00
Lotissement Les Aubepines 07:01 07:01
Lotissement Les Acacias 07:02 07:02
Avenue du 11 novembre 07:03 07:03
MJC 07:15 07:20 07:21 07:21 08:20
Le Village 07:09 07:19 07:15 07:24 07:25 07:25 08:24
Les Paluds 07:11 07:21 07:20 07:26 07:27 07:27 08:26
Chemin du Liot 07:12 07:22 07:22 07:27 07:28 07:28 08:27

ORANGE Pourtoules 07:41 07:41 08:00 08:40 08:43
Bonnet d'Honnières 07:43
Reboul 07:45
HLM Argensol 07:46
Imbert 07:48
Route de Jonquières 07:28 07:33 07:33
Les Sables 07:28 07:33 07:33
Gendarmerie 07:40 07:40
Belgique 07:17 07:27 07:32 08:32
Pays-Bas 07:17 07:27 07:32 08:32
Saint Gobain 07:18 07:28 07:33 08:33
Collège Arausio/LEP Argensol 07:30 07:30 07:40 07:50 08:40
Reboul 07:32
HLM Argensol 07:33
Avenue de Verdun
Labouche 07:29
Bonnet d'Honnières 07:29
République 07:42 08:02 08:42 08:45
Pourtoules 07:35 07:30 08:45
République 07:38
Caristie 07:39 07:32 07:43 08:04 08:43 08:46 08:48
Gasparin 08:06
Intermarché Sud 08:07
Salle des Fêtes 08:09
Collège Jean Giono 08:15
Arc de Triomphe 07:42 07:46 08:45 08:48
Lycée de l'Arc/Pkg du Bourbonnais 07:45 07:35 07:40 07:48 08:47 08:50

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022



Fiche Horaire
Ligne : ZOU84_LigneD0202S1_CADEROUSSE_ BERARRIDES_ ETS_ORANGE

Téléphone : 04 90 63 01 82 ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD
Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 02S1A01 02S1A02 02S1A07 02S1A04 02S1A14 02S1A16 02S1A17
Services 1 1 1 1 1 1 1

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---
CHATEAUNEUF-DU-PAPE Louis Pasteur 08:10
CADEROUSSE Saint Tromphime 07:00 07:55

Blanc / Panier 07:01 07:57
Islons Blanc 07:02 08:00
Le Marron 07:03 08:01
Cabannes 07:04 08:02
La Piboulette CNR 07:06 08:04
Islons 1 07:11 08:05
Islons 2 07:12 08:09
Porte Castellan 07:16 08:13 08:02 08:25
Porte Léon Roche (station service) 07:19 08:14 08:05
Route D'Auguste 07:21 08:07

SORGUES Elsa Triolet 06:45
Pont de l'Ouvèze 06:48
Village ERO 06:52

BEDARRIDES Stade des Verdeaux 07:06
Passerelle 07:03
Pont Romain 07:05
HLM 07:08
Pont de la Gare 07:07 07:11
Saint Louis 06:56 07:08 07:13

COURTHEZON Saint Georges 07:00 07:13 07:16
Fontaine 07:02 07:14 07:18
Conil 07:04 07:16 07:20

ORANGE Gendarmerie 07:18 07:28
Avenue de Verdun 07:26
Labouche 07:27
Bonnet d'Honnières 07:27
Saint Exupéry 07:25 08:21 08:17
Intermarché Sud 07:26 08:30
Gasparin 07:27
Caristie 07:31
République 07:32
Pourtoules 07:33 07:25 07:30 07:32 08:40
République 07:31 07:33
Caristie 07:32 07:35
Gasparin
Intermarché Sud
Salle des Fêtes 08:23 08:19
Collège Jean Giono 08:25 08:20
Arc de Triomphe 07:38 07:33 07:38
Lycée de l'Arc/Pkg du Bourbonnais 07:40 07:35 07:40

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022



Fiche Horaire
Ligne : ZOU84_LigneD0202S1_CADEROUSSE_ BERARRIDES_ ETS_ORANGE

Téléphone : ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD
Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 02S1R01 02S1R05 02S1R28 02S1R11 02S1R16 02S1R05 02S1R01 02S1R28 02S1R27 02S1R25 02S1R05 02S1R01 02S1R36
Services 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 3 3 1

Commune Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- ----v--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-j---- lmmjv---
ORANGE Collège Jean Giono 12:40 17:15 17:15

Gendarmerie 12:10 16:45 17:35
Caristie 18:00
Arc de Triomphe 18:03
Lycée de l'Arc/Pkg du Bourbonnais 12:15 16:00 17:10 18:05
Arc de Triomphe 12:18 16:03 17:13
Alessandrini 12:19 16:04 17:14 18:10
Caristie 17:16
République 17:18 18:12
Collège Arausio/LEP Argensol 12:05 17:10 17:35
Pourtoules 12:15 12:15 16:47 17:20 17:20 17:45 17:45 18:14
République 12:16 16:48 17:47
Caristie 12:17 16:50 17:48
Gasparin 12:19 12:20 16:06 16:52 17:25 17:50 18:18
Intermarché Sud 12:20 12:25 16:07 16:53 17:26 17:51 18:19
Salle des Fêtes 12:41 16:09 17:17 17:17
Collège Jean Giono 12:40 16:15
Salle des Fêtes 12:41
Saint Exupéry 12:21 12:42 12:42 16:17 16:54 17:19 17:19 17:27 17:52 18:20

CADEROUSSE Saint Tromphime 12:24 12:45 16:24 17:00 17:24 17:29 18:00 18:24
Blanc / Panier 12:26 12:47 16:26 17:02 17:26 17:31 18:02 18:26
Islons Blanc 12:28 12:49 16:27 17:03 17:27 17:33 18:03 18:28
Le Marron 12:30 12:51 16:28 17:04 17:28 17:33 18:04 18:28
Cabannes 12:32 12:53 16:29 17:05 17:29 17:34 18:05 18:29
La Piboulette CNR 12:35 12:55 16:30 17:06 17:30 17:35 18:06 18:30
Islons 1 12:39 12:59 16:34 17:10 17:34 17:39 18:10 18:34
Islons 2 12:40 13:00 16:35 17:11 17:35 17:40 18:11 18:35
Porte Léon Roche 12:48 12:53 13:04 16:39 17:15 17:28 17:44 18:15 18:39
Porte Castellan 12:50 12:55 13:07 16:42 17:18 17:30 17:47 18:18 18:42
Revestidou 12:52 13:10 16:45 17:19 17:40 17:49 18:20 18:44
Route D'Auguste 12:57 17:32

CHATEAUNEUF-DU-PAPE Louis Pasteur 13:03 17:30 18:00 18:30 18:55

Nota

A - Correspondance à 12h42 vers Carpentras (Ligne 10)

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022



Fiche Horaire
Ligne : ZOU84_LigneD0202S1_CADEROUSSE_ BERARRIDES_ ETS_ORANGE

Téléphone : ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD
Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 02S1R01 02S1R06 02S1R04 02S1R03 02S1R02 02S1R08 02S1R09 02S1R10 02S1R07 02S1R13
Services 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Commune Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m-----
ORANGE Collège Jean Giono 12:40

Gendarmerie 12:10
Caristie 12:48
Arc de Triomphe
Lycée de l'Arc/Pkg du Bourbonnais 12:10 12:10 12:10 12:15 12:15
Arc de Triomphe 12:12 12:12 12:12 12:16 12:17
Alessandrini 12:14 12:14 12:14 12:16 12:19
Caristie 12:15 12:15 12:15 12:17 12:21
République 12:17 12:17 12:17 12:17 12:23 12:49
Reboul 12:20
HLM Argensol 12:20
Collège Arausio/LEP Argensol 12:05 12:15 12:15 12:23
HLM Argensol
Reboul
Saint Gobain 12:17 12:17 12:25
Pays-Bas 12:17 12:17 12:25
Belgique 12:17 12:17 12:25
Pourtoules 12:15 12:20 12:20 12:20 12:25 12:50
Bonnet d'Honnières 12:12 12:22 12:22 12:22 12:52
Labouche 12:13 12:25 12:25 12:25 12:52
Calipage 12:27 12:27 12:27
Les Sables 12:13 12:54
Route de Jonquières 12:14 12:55

COURTHEZON Conil 12:28 12:30 12:30
Fontaine 12:30 12:31 12:31
Saint Georges 12:32 12:32

BEDARRIDES Saint Louis 12:34 12:39
Pont de La Gare 12:41
Stade des Verdeaux 12:42
HLM 12:37
Pont Romain 12:40

JONQUIERES Chemin du Liot 12:20 12:20 12:20 12:28 13:00
Les Paluds 12:22 12:22 12:22 12:30 13:02
Le Village 12:24 12:24 12:24 12:32 13:04
MJC 12:28 12:28 12:36 13:09
Lotissement Les Ramades 12:30 12:38
Lotissement Les Acacias 12:31 12:39
Lotissement Les Aubepines 12:32 12:40
Avenue du 11 novembre 12:33 12:41
Stade 12:31 12:34 13:11
Beauregard 12:32 12:35 13:12

SARRIANS Pied Card 12:33 12:36
Place T. Aubanel 12:35 12:37 (A)

Nota

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022

A - Correspondance à 12h42 vers Carpentras (Ligne 10)



Fiche Horaire
Ligne : ZOU84_LigneD0202S1_CADEROUSSE_ BERARRIDES_ ETS_ORANGE

Téléphone : ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD
Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 02S1R14 02S1R42 02S1R17 02S1R41 02S1R19 02S1R21 02S1R22 02S1R01 02S1R24 02S1R17 02S1R29 02S1R30 02S1R01 02S1R34 02S1R35 02S1R37 02S1R39 02S1R40
Services 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 3 1 1 1 1 1

Commune Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- ----v--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-j---- lm-jv--- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lmmjv---
ORANGE Collège Jean Giono 16:15 17:15

Gendarmerie 16:45 17:45
Caristie 18:00 18:00
Arc de Triomphe 18:03
Lycée de l'Arc/Pkg du Bourbonnais 17:10 17:15 18:05 18:10 18:10
Arc de Triomphe 17:12 18:12
Alessandrini 17:14 18:10 18:14
Caristie 17:16 18:16
République 17:18 18:02 18:12 18:18
Reboul 17:20
HLM Argensol 17:20
Collège Arausio/LEP Argensol 15:30 15:30 16:40 16:40 17:10 17:23 17:35
HLM Argensol
Reboul
Saint Gobain 15:32 15:32 16:42 16:42 17:25
Pays-Bas 15:32 15:32 16:42 16:42 17:25
Belgique 15:32 15:32 16:42 16:42 17:25
Pourtoules 16:25 16:45 16:47 17:20 17:20 17:25 17:20 17:45 17:47 18:14 18:14 18:20 18:20
Bonnet d'Honnières 16:47 16:48 17:22 17:22 17:49 18:20 18:16 18:22
Labouche 16:50 16:49 17:23 17:23 17:50 18:23 18:17 18:24
Calipage 16:53 17:24 17:24 18:27 18:19
Les Sables 16:51 17:52 18:26
Route de Jonquières 16:52 17:53 18:27

COURTHEZON Conil 17:00 17:35 17:35 18:30 18:30
Fontaine 17:02 17:36 17:36 18:31 18:31
Saint Georges 17:03 17:37 17:37 18:32 18:32

BEDARRIDES Saint Louis 17:07 17:41 17:44 18:35 18:35
Pont de La Gare 17:09 17:43 17:46 18:37 18:37
Stade des Verdeaux
HLM 17:11 17:45 18:39 18:39
Pont Romain 17:13 17:47 18:41 18:41

JONQUIERES Chemin du Liot 15:35 15:35 16:45 16:45 16:55 17:28 17:55 18:31
Les Paluds 15:37 15:37 16:47 16:47 16:57 17:30 17:57 18:32
Le Village 15:39 15:39 16:49 16:49 16:59 17:32 17:59 18:34
MJC 15:43 16:53 17:01 17:36 18:01
Lotissement Les Ramades 15:46 16:53
Lotissement Les Acacias 15:47 16:54
Lotissement Les Aubepines 15:48 16:55
Avenue du 11 novembre 15:49 16:56
Stade 15:43 16:56 17:04 17:39 18:04 18:36
Beauregard 15:44 16:57 17:05 17:41 18:05 18:40

SARRIANS Pied Card 17:06 17:42 18:06
Place T. Aubanel 17:10 17:45 18:10

Nota

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022

A - Correspondance à 12h42 vers Carpentras (Ligne 10)


